

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 80715877

---

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.926,00 RON - 5.926,00 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiator A4 TOP 150 22,00 3300,00 2 Marker negru permanent BUC 20 4,00 80,00 3 Dosare pvc BUC 200 1,20 240,00 4 Banda corectoare BUC 20 3,50 70,00 5 Suport magnetic agrafe BUC 10 3,90 39,00 6 Rezerva cub hartie 800 coli, 70gr/coala SET 20 10,00 200,00 7 Ascutitoare electrica BUC 5 25,00 125,00 8 Alonje arhivare mare capacitate SET 10 36,00 360,00 9 Text marker BUC 5 3,00 15,00 10 Roller 803 BUC 20 6,40 128,00 11 Pix negru pensan my tech BUC 25 1,00 25,00 12 Pix albastru pensan my tech BUC 100 1,00 100,00 13 Plic C4 BUC 500 0,43 215,00 15 Capse 24/6 CUT 100 0,90 90,00 16 Registru romana 200 file BUC 10 25,63 256,30 17 Notes 76\*76 SET 20 1,51 30,20 18 Caiet A4 matematica 100 file BUC 20 8,00 160,00 19 Perforator Leitz 30 coli BUC 3 88,00 264,00 20 Sfoara bumbac BUC 20 4,50 90,00 21 Banda adeziva 48\*66 BUC 20 4,64 92,80 22 Pix corector BUC 10 4,57 45,70

---